
UCHWAŁA NR V/27/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, 
art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 19 205 651,12 zł w tym:
- dochody bieżące - 18 249 521,82 zł
- dochody majątkowe   - 956 129,30 zł
- wydatki - 23 325 151,12 zł 
- wydatki bieżące - 17 603 582,56 zł
- wydatki majątkowe - 5 721 568,56 zł

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 119 500,00 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3 959 500,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 160 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3A61F3D3-85CE-4A92-BAA1-A477C5BF7028. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 889,00 400,00 1 289,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 400,00 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

Zlecone 0,00 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307 521,30 42 600,00 1 350 121,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 637,00 42 600,00 65 237,00

0830 Wpływy z usług 22 607,00 42 600,00 65 207,00

Własne 22 607,00 42 600,00 65 207,00

Razem: 19 162 651,12 43 000,00 19 205 651,12

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3A61F3D3-85CE-4A92-BAA1-A477C5BF7028. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 413 617,05 0,00 1 413 617,05

60016 Drogi publiczne gminne 1 164 729,05 -100 000,00 1 064 729,05
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -100 000,00 600 000,00

Własne 700 000,00 -100 000,00 600 000,00
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 2 624 880,34 0,00 2 624 880,34
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 800,00 6 700,00 164 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 700,00 6 700,00
Własne 0,00 6 700,00 6 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 335 794,34 -6 700,00 2 329 094,34
4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -6 700,00 75 300,00

Własne 82 000,00 -6 700,00 75 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 889,00 400,00 1 289,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00
Zlecone 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 388 837,71 0,00 1 388 837,71
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 288 345,38 0,00 288 345,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 312,00 1,22 15 313,22
Własne 15 312,00 1,22 15 313,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 667,13 -1,22 5 665,91
Własne 5 667,13 -1,22 5 665,91

855 Rodzina 4 984 998,89 0,00 4 984 998,89
85501 Świadczenie wychowawcze 2 844 282,00 0,00 2 844 282,00

Id: 3A61F3D3-85CE-4A92-BAA1-A477C5BF7028. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 380,00 167,68 2 547,68
Zlecone 2 380,00 167,68 2 547,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 461,62 561,62
Zlecone 100,00 461,62 561,62

4300 Zakup usług pozostałych 1 807,76 600,00 2 407,76
Zlecone 1 807,76 600,00 2 407,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 -1 229,30 0,00
Zlecone 1 229,30 -1 229,30 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 006 973,49 42 600,00 5 049 573,49
90095 Pozostała działalność 1 394 075,34 42 600,00 1 436 675,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 600,00 42 600,00
Własne 0,00 42 600,00 42 600,00

Razem: 23 282 151,12 43 000,00 23 325 151,12

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3A61F3D3-85CE-4A92-BAA1-A477C5BF7028. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 900 000,00 0,00 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 700 000,00 - 100 000,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 100 000,00 600 000,00

Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości Chełmo za szkołą w kierunku 
Marianki  utwardzona kruszywem 100 000,00 - 100 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Chełmo 
na dz. o nr ewid. 326 obręb Chełmo 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem 5 721 568,56 0,00 5 721 568,56

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3A61F3D3-85CE-4A92-BAA1-A477C5BF7028. Podpisany Strona 1




